2019年１月 31日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、執行役員人事を決定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

執行役員人事（2019年２月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

執行役員

商品本部長 兼 商品部長
岩見 信一郎

執行役員

商品部担当部長

執行役員

商品部担当部長
宮 輝生

執行役員

商品本部長 兼 商品部長

以 上